PAGE
2

[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСОКОЛЬНИЧЕСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	01.10.2024

	№
	297

г.Новосокольники
О начале отопительного периода 2024-2025годов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Уставом муниципального образования «Новосокольнический район», и в связи с понижением температуры наружного воздуха, Администрация Новосокольнического района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный период 2024-2025 годов с 02.10.2024, обеспечив включение систем теплоснабжения на все объекты.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Новосокольнический район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                                 В.Н.Соловьев